



# InnoSound ApS

Egebakken 6, 3520 Farum

CVR-nr. 32 78 79 08

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. april 2018

---

Ole Vestergaard  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	InnoSound ApS Egebakken 6 3520 Farum
	CVR-nr.: 32 78 79 08
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 8. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Ole Vestergaard
<b>Revision</b>	RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Bankforbindelse</b>	Jyske Bank A/S
<b>Associeret virksomhed</b>	Alpha Akustik ApS, Roskilde

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten består i holdingvirksomhed samt øvrig handel og finansiering.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -29.709 kr. mod -15.909 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 438.031 kr. mod 767.682 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-29.709</b>	<b>-15.909</b>
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	194.335	533.880
Andre finansielle indtægter	345.879	315.654
Øvrige finansielle omkostninger	-3.108	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>507.397</b>	<b>833.625</b>
1 Skat af årets resultat	-69.366	-65.943
<b>Årets resultat</b>	<b>438.031</b>	<b>767.682</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-318.504	86.719
Udbytte for regnskabsåret	52.900	51.700
Overføres til overført resultat	703.635	629.263
<b>Disponeret i alt</b>	<b>438.031</b>	<b>767.682</b>

## Balance 31. december

---

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 kr.
<b>Aktiver</b>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalandel i associeret virksomhed	647.861	963.526
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.616.587	1.248.383
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.264.448</u>	<u>2.211.909</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.264.448</u></b>	<b><u>2.211.909</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	356.292	0
Andre tilgodehavender	237.500	237.500
Tilgodehavender i alt	<u>593.792</u>	<u>237.500</u>
Likvide beholdninger	52.105	5.475
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>645.897</u></b>	<b><u>242.975</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.910.345</u></b>	<b><u>2.454.884</u></b>

## Balance 31. december

---

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	80.000	80.000
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	524.861	843.365
5 Overført resultat	2.111.526	1.407.891
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	52.900	51.700
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.769.287</u></b>	<b><u>2.382.956</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	66.843	56.870
Anden gæld	74.215	15.058
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>141.058</u>	<u>71.928</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>141.058</u></b>	<b><u>71.928</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.910.345</u></b>	<b><u>2.454.884</u></b>

## Noter

---

	2017 kr.	2016 kr.
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat moder	67.562	56.870
Årets regulering af udskudt skat	0	9.073
Regulering af tidligere års skat	1.804	0
	<b>69.366</b>	<b>65.943</b>
	31/12 2017 kr.	31/12 2016 kr.
<b>2. Kapitalandel i associeret virksomhed</b>		
Kostpris 1. januar 2017	123.000	123.000
<b>Kostpris 31. december 2017</b>	<b>123.000</b>	<b>123.000</b>
Opskrivninger 1. januar 2017	840.526	756.646
Tilbageførsel af tidligere opskrivninger	10.000	-2.839
Årets resultat	184.335	536.719
Udbytte	-510.000	-450.000
<b>Opskrivninger 31. december 2017</b>	<b>524.861</b>	<b>840.526</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>	<b>647.861</b>	<b>963.526</b>
<b>Associeret virksomhed:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Alpha Akustik ApS	Roskilde	30 %
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	80.000	80.000
	<b>80.000</b>	<b>80.000</b>
<b>4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2017	843.365	756.646
Resultatandel	-318.504	86.719
	<b>524.861</b>	<b>843.365</b>

## Noter

---

	31/12 2017 kr.	31/12 2016 kr.
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2017	1.407.891	778.628
Årets overførte overskud eller underskud	<u>703.635</u>	<u>629.263</u>
	<b><u>2.111.526</u></b>	<b><u>1.407.891</u></b>
<b>6. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2017	-51.700	-51.200
Udloddet udbytte	51.700	51.200
Udbytte for regnskabsåret	<u>52.900</u>	<u>51.700</u>
	<b><u>52.900</u></b>	<b><u>51.700</u></b>
